Nr. Ord.

TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

MISURAZIONTI:

Par.ug

Lung.

Larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

DSR.3.01.0
Ola

DSR.3.02.0
16

DSR.3.02.0
13.b

DSR.3.05.0
37

DSR.5.01.0
01

EMERGENZA COVID-19 - DPI Mascherina
facciale con lato superiore dotato di filo interno
per modellarlo al naso ed elastici auricolari:
monouso in triplo strato di tessuto non tessuto di
polipropilene

MISURAZIONI:

SOMMANO cad

EMERGENZA  COVID-19 - IGIENIZZANTI
DISINFETTANTI Detergente alcalino igienizzante
concentrato, per la pulizia di superfici lavabili e
per la manutenzione di macchinari e attrezzature,
indicato per l'igienizzazione chimica a freddo, in
confezioni da 5 |

MISURAZIONI:

SOMMANO |

EMERGENZA  COVID-19 -  IGIENIZZANTI
DISINFETTANTI Gel igienizzante  antisettico
mani, ph neutro, in confezione da: 500 ml

MISURAZIONI:

SOMMANO cad

EMERGENZA COVID-19 - TERMOCAMERE E
TERMOSCANNER Termometro a infrarossi
(termoscanner) per il rilievo della termperatura
corporea senza contatto con la pelle, distanza 3 -
5 cm, con display, oltre 30 memorie, per
temperatura da 34 a 42,1 °C, funzionante a
batterie da conteggiare a parte

MISURAZIONI:

SOMMANO cad

EMERGENZA COVID-19 Manutenzione e
pulizia di alloggiamenti, baraccamenti e servizi,
valutata al mg/mese

MISURAZIONI:
2 mesi ( 1 baracca da 10 mq)

SOMMANO mq

60,00

1,00

1,00

1,00

1,00

10,000

60,00

60,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

10,00

10,00

€0,30

€3,10

€6,49

€ 133,00

€17,15

€ 18,00

€3,10

€6,49

€ 133,00

€171,50




Nr. Ord. TARIFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI MISURAZIONTI: Quantita IMPORTI

Par.ug Lung. Larg. H/peso unitario TOTALE

6 DSR.5.05.0 [BARACCAMENTI E SERVIZI IGIENICO-
16 ASSISTENZIALI Bagno  chimico  portatile,
realizzato in materiale plastico antiurto, delle
dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg,
allestimento in opera e successivo smontaggio a
fine lavori, manutenzione settimanale
comprendente il risucchio del liquame, lavaggio
con lancia a pressione della cabina, immissione
acqua pulita con disgregante chimico, fornitura
carta igienica, trasporto e smaltimento rifiuti
speciali, costo di utilizzo mensile

MISURAZIONI:
2 mesi 1,00 1,00

SOMMANO cad 1,00| € 132,26 € 132,26

7 DSR.5.12.0 [SEGNALETICA DI SICUREZZA AZIENDALE
851 Cartelli riportanti indicazioni associate  di
avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al
Digs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con
pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo
mensile: 500 x 700 mm

MISURAZIONI:
18,00 18,00

SOMMANO cad 18,00 €0,99 €17,82




