Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso	C	unitario	TOTALE
1	DSR.3.01.0 01.a	EMERGENZA COVID-19 - DPI Mascherina facciale con lato superiore dotato di filo interno per modellarlo al naso ed elastici auricolari: monouso in triplo strato di tessuto non tessuto di polipropilene MISURAZIONI:	60,00				60,00		
		SOMMANO cad					60,00	€ 0,30	€ 18,00
2	DSR.3.02.0 16	EMERGENZA COVID-19 - IGIENIZZANTI DISINFETTANTI Detergente alcalino igienizzante concentrato, per la pulizia di superfici lavabili e per la manutenzione di macchinari e attrezzature, indicato per l'igienizzazione chimica a freddo, in confezioni da 5 l							
		MISURAZIONI:	1.00				1.00		
			1,00				1,00		
		SOMMANO I					1,00	€ 3,10	€ 3,10
3	DSR.3.02.0 13.b	EMERGENZA COVID-19 - IGIENIZZANTI DISINFETTANTI Gel igienizzante antisettico mani, ph neutro, in confezione da: 500 ml M I S U R A Z I O N I:							
			1,00				1,00		
		SOMMANO cad					1,00	€ 6,49	€ 6,49
4	DSR.3.05.0 37	EMERGENZA COVID-19 - TERMOCAMERE E TERMOSCANNERTermometro a infrarossi (termoscanner) per il rilievo della termperatura corporea senza contatto con la pelle, distanza 3 - 5 cm, con display, oltre 30 memorie, per temperatura da 34 a 42,1 °C, funzionante a batterie da conteggiare a parte MISURAZIONI:							
			1,00				1,00		
		SOMMANO cad					1,00	€ 133,00	€ 133,00
5	DSR.5.01.0 01	EMERGENZA COVID-19 Manutenzione e pulizia di alloggiamenti, baraccamenti e servizi, valutata al mq/mese MISURAZIONI:							
		2 mesi (1 baracca da 10 mq)	1,00			10,000	10,00		
		SOMMANO mg					10,00	€ 17,15	€ 171,50
		SOMINIANO mq					10,00	€ 17,15	€ 1/1,50

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
Ï			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
6	DSR.5.05.0 16	BARACCAMENTI E SERVIZI IGIENICO-ASSISTENZIALI Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, manutenzione settimanale comprendente il risucchio del liquame, lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, fornitura carta igienica, trasporto e smaltimento rifiuti speciali, costo di utilizzo mensile MISURAZIONI: 2 mesi	1,00				1,00		
		SOMMANO cad					1,00	€ 132,26	€ 132,26
7	DSR.5.12.0 35.f	SEGNALETICA DI SICUREZZA AZIENDALE Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DIgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile: 500 x 700 mm MISURAZIONI:							
			18,00				18,00		
		SOMMANO cad					18,00	€ 0,99	€ 17,82
		TOTALE euro							€ 591,17